

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

ANEXA NR. 8 LA H.C.L. NR. 136/20.09.2018

**Inventarul bunurilor mobile și imobile, proprietate publică sau privată a Orașului
Comănești, aferente Serviciului**

Nr crt	Denumire	Nr. inventar	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observații
0	1	2	3	4	5	6	
Domeniul public							
1	PLATFORMA BETONATA CONF CONTRACT 22610/17.05.2010	166107 ST	Buc	1	79.540	79.540	
2	Drum acces	24 ST	Buc	1	305.302	305.302	
3	Alei si platforma	41 ST	Buc	1	132.067	132.067	
4	Hala sortare	34 ST	Buc	1	609.372	609.372	
5	Statie transfer	36 ST	Buc	1	56.830	56.830	
6	Cladire administrativa	37 ST	Buc	1	279.530	279.530	Situată în Comănești, str. Moldovei, nr. 118 – sediul social al operatorului
7	Cabina cantar	44 ST	Buc	1	10.309	10.309	
8	Teren C.F. 60759	4229850	mp	5.512		2.010.013	
Domeniul privat - Mijloace fixe							
9	Banda transportoare sortare	51 ST	Buc	1	97.379	97.379	
10	Banda transportoare inclinata	50 ST	Buc	1	89.744	89.744	
11	imprejmuire	42 ST	Buc	1	57.210	57.210	
12	instalatie electrica medie tensiune	166042 ST	Buc	1	16.258	16.258	
13	instalatie electrica medie tensiune	23 ST	Buc	1	57.425	57.425	
14	iluminat exterior	40 ST	Buc	1	109.985	109.985	
15	Platforma punct colectare	166043 ST	Buc	1	7.194	7.194	

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

16	Platforma punct colectare	166044 ST	Buc	1	7.194	7.194
17	Platforma punct colectare	166045 ST	Buc	1	7.194	7.194
18	Platforma punct colectare	166046 ST	Buc	1	7.194	7.194
19	Platforma punct colectare	166047 ST	Buc	1	7.194	7.194
20	Platforma punct colectare	166048 ST	Buc	1	7.194	7.194
21	Platforma punct colectare	166049 ST	Buc	1	7.194	7.194
22	Platforma punct colectare	166050 ST	Buc	1	7.194	7.194
23	Platforma punct colectare	166051 ST	Buc	1	7.194	7.194
24	Platforma punct colectare	166052 ST	Buc	1	7.194	7.194
25	Platforma punct colectare	166053 ST	Buc	1	7.194	7.194
26	Platforma punct colectare	166054 ST	Buc	1	7.194	7.194
27	Platforma punct colectare	166055 ST	Buc	1	7.194	7.194
28	Platforma punct colectare	166056 ST	Buc	1	7.194	7.194
29	Platforma punct colectare	166057 ST	Buc	1	7.194	7.194
30	Platforma punct colectare	166058 ST	Buc	1	7.194	7.194
31	Platforma punct colectare	166059 ST	Buc	1	7.194	7.194
32	Platforma punct colectare	166060 ST	Buc	1	7.194	7.194
33	Platforma punct colectare	166061 ST	Buc	1	7.194	7.194
34	Platforma punct colectare	166062 ST	Buc	1	7.194	7.194
35	Platforma punct colectare	166063 ST	Buc	1	7.194	7.194
36	Platforma punct colectare	166064 ST	Buc	1	7.194	7.194
37	Platforma punct colectare	166065 ST	Buc	1	7.194	7.194
38	Platforma punct colectare	166066 ST	Buc	1	7.194	7.194
39	Platforma punct colectare	166067 ST	Buc	1	7.194	7.194
40	Platforma punct colectare	166068 ST	Buc	1	7.194	7.194
41	Platforma punct colectare	166069 ST	Buc	1	7.194	7.194
42	Platforma punct colectare	166070 ST	Buc	1	7.194	7.194
43	Platforma punct colectare	166071 ST	Buc	1	7.194	7.194

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

44	Platforma punct colectare	166072 ST	Buc	1	7.194	7.194	
45	Retea apa canal	166041 ST	Buc	1	38.045	38.045	
46	Retea apa canal	25 ST	Buc	1	12.850	12.850	
47	Retea apa canal	43 ST	Buc	1	51.133	51.133	
48	Instalatie incalzire hala sortare	166088-35 ST	Buc	1	14500	14500	
49	Instalatie incalzire cladire administrativa	166089-38 ST	Buc	1	5515	5515	
50	Presa prescontainer	45 SD	Buc	1	56600	56600	
51	Prescontainer	46 SD	Buc	1	16567	16567	
52	Prescontainer	47 SD	Buc	1	16567	16567	
53	Prescontainer	48 SD	Buc	1	16566	16566	
54	Presa orizontala baloti	49 SD	Buc	1	32500	32500	
55	Motostivuator DW20T	166086-30 SD	Buc	1	60200	60200	
56	Mini incarcator	166087-31 SD	Buc	1	77400	77400	
57	APARAT DE SPALAT CU JET	166097 SD	Buc	1	10591	10591	
58	Auto DAF FA LF55.250G18	166079-23SD	Buc	1	365890.5	365890.51	Număr de identificare XLRAE55GFOL 349693, Seria cărții de identitate a autovehiculului H215824, Certificat de înmatriculare B00215754C Înregistrat în circulație sub nr. BC 25 ECO
59	Auto DAF FA LF45.140	166081-24SD	Buc	1	237548.5	237548.5	Număr de identificare XLRAE45FFOL 350047, Seria cărții de

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

							identitate a autovehiculului H216001, Certificat de înmatriculare B00215753C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 26 ECO
60	Auto DAF FA LF 45.180G12	166082-25SD	Buc	1	276549	276549	Număr de identificare XLRAE45FFOL 330095, Seria cărții de identitate a autovehiculului H215691, Certificat de înmatriculare B00215752C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 23 ECO
61	Auto DAF FA LF45180	166083-26SD	Buc	1	276549	276549	Număr de identificare XLRAE45FFOL 350096, Seria cărții de identitate a autovehiculului H215692, Certificat de înmatriculare B00215747C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 24 ECO
62	Auto DAF FA LF .250G18	166084-27SD	Buc	1	363413.8	363413.75	Număr de identificare XLRAE55GFOL 349694, Seria cărții de identitate a autovehiculului H215825, Certificat de înmatriculare

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

							B00215741C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 22 ECO
63	Auto DAF FAR CF 85360	166085-29SD	Buc	1	333277	333277	Număr de identificare XLRAS85MCOE 847635, Seria cărții de identitate a autovehiculului H222687, Certificat de înmatriculare B00216153C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 27 ECO
64	Platforma cantarire	166090-39SD	Buc	1	101801	101801	
65	Opel Vectra	166095 SD	Buc	1	7365.58	7365.58	Număr de identificare WOL000087M1 217766, Seria cărții de identitate a autovehiculului H581111, Certificat de înmatriculare B00294064C, Înregistrat în circulație sub nr. BC 28 ECO
66	SISTEM CALCUL 'ULTRA OFFICE 2001'	1 SD	Buc	1	2628.71	2628.71	
67	SISTEM CALCUL 'ULTRA OFFICE 2001'	2 SD	Buc	1	2628.71	2628.71	
68	MULTIFUNCTIONALA KYOCERA FS-1118 MP	3 SD	Buc	1	2763.18	2763.18	
69	Container de mare capacitate dimensiunea 6200×2430×1800	4229664	Buc	1	19530	19530	
70	Container de mare capacitate dimensiunea	4229665	Buc	1	20274	20274	

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

	6200×2430×2400						
71	Ciur rotativ mobil	4230529	Buc	1	630700	630700	
72	Separator densimetric compact	4230530	Buc	1	649145	649145	
73	Tractor rutier marca U.T.B., tip U 650M, nr. de inmatriculare BC-08-ZCM, nr. de identificare 65108622, serie motor358736, nr de inventar 4225002	4225002	Buc	1	14.66	14.66	
74	Remorca basculantă 2 RA(5t),nr de inventar 4226002	4226002	Buc	1	1176.66	1176.66	
75	IFRON 204 DIESEL	177.65	Buc	1	177.65	177.65	
76	Autocontainer Roman 8135, nr. identificare 96594,serie motor 323169, nr. inmatriculare BC 03 ZAY	4229321	Buc	1	6324	6324	
77	Autocontainer Roman 8135, nr. identificare 96581,serie motor 323169, nr. inmatriculare BC 03 VOT	4229320	Buc	1	5270	5270	
Domeniul privat – Obiecte de inventar							
78	BIROU700/1200/800	B29263	Buc	3	350	1050.01	
79	EURO CONTAINER METALIC 1100L	E12460	Buc	51	1270.68	64.804,78	
80	Statie de compost	S31617	Buc	30	195.03	5850.9	
81	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P9	S31620	Buc	6	71.4	428.4	
82	Eurocontainer 1100 LT din plastic	E12462	Buc	143	562.03	80.370,29	
83	MONITOR LCD PHILIPS	M28317	Buc	3	571.9	1715.71	
84	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P4	S31618	Buc	7	55.93	391.51	
85	BIROU700/1500/800;1600/700/800	B29264	Buc	1	779.97	779.97	

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

86	TELEFON ANALOGIC CU FIR	T28089	Buc	4	69.97	279.89
87	TELEFON ANALOGIC CU FIR	T28089	Buc	1	74.99	74.99
88	SCAUNE-ERGONOMIC	S31616	Buc	17	190	3229,92
89	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P6	S31619	Buc	8	59.5	476
90	PICHET INCENDIU PSI- NEECHIPAT	P26319	Buc	1	332.01	332.01
91	Unitate centrala	U12413	Buc	2	659.25	1318.5
92	BIROU700/200/800	B29257	Buc	1	370.01	370.01
93	Monitor Samsung 19"	M28318	Buc	2	420.17	840.34
94	HIDRANT PORTATIV CU 2 ROBINETI TIP II B	H11946	Buc	1	618.8	618.8
94	VESTIARE	V24341	Buc	40	67.29	2691.6
96	CUIER	C26837	Buc	1	25.48	25.48
97	TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINET	T28088	Buc	2	38.08	76.16
98	DULAP BAE	D24055	Buc	1	140	140
99	BIBLIOTECA -CORP	B29260	Buc	2	678.25	1356.5
100	BIBLIOTECA-CORP	B29261	Buc	2	750	1500
101	TOPOR-TARNACOP PSI	T280090	Buc	2	32.13	64.26
102	CUTIE HIDRANT CU GEAM SI CHEDER FARA SUPT TAMBUR	C26838	Buc	2	138.04	276.08
103	RANGE PSI	R11962	Buc	1	13.09	13.09
104	Container gunoi	C26834	Buc	2	333.2	666.4
105	Container gunoi	C26834	Buc	6	339.15	2034.9
106	Container gunoi	C26834	Buc	6	345.1	2070.6
107	Container gunoi	C26834	Buc	2	357	714
108	Container gunoi	C26834	Buc	2	380.8	761.6
109	Container gunoi	C26834	Buc	2	392.7	785.4
110	Container gunoi	C26834	Buc	1	404.6	404.6

**ORAȘUL COMĂNEȘTI,
Str. Ciobănuș, nr. 2**

111	Container gunoi	C26834	Buc	1	452.2	452.2
112	Container gunoi	C26834	Buc	1	476	476
113	Box paleti 1 MC	B29258	Buc	20	661.4	13228
114	EURO CONTAINERE METALICE GALVANIZATA 1100 L	E12461	Buc	30	1256.4	37692,06
115	Box paleti 2 MC	B29259	Buc	4	1017.5	4070
116	BIROU700/1600/800;800/700 /800	B29265	Buc	1	560	560
117	SCAUN DIRECTORIAL	S31615	Buc	1	300.08	300.08
118	Container gunoi ecologic	C26836	Buc	1	476	476
119	GHILOTINA A3 GT 3 DSB	G23784	Buc	1	232.41	232.41
120	LOPATA PSI CU COADA	L27966	Buc	2	15.47	30.94
121	Calculator Canon 16 digit	C26829	Buc	5	60	299,98
122	Pompa canalizare	MF_52DS	Buc	1	645	645
123	BIROU700/1050/800	B29262	Buc	3	230	690,01
124	Eurocontainere metalice 1100 l	C030	Buc	56	1333	74648
125	Eurocontainere metalice 1100 l	C030	Buc	18	1314.4	23.659.2
126	Eurocontainere plastic cu capac plat	C058	Buc	35	905.2	31682
127	Eurocontainere plastic cu capac plat	C059	Buc	36	905.2	32587
TOTAL					8.237.086,69	

**Președinte de ședință,
Consilier local,
Florin Ionuț COZMA**



**Contrasemnează,
Secretar oraș,
jurist Daniela CHIRILĂ**

**Întocmit,
Sef serviciu APL
Ing. Mihaela Aron**

